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Mepak-Kierrätys Oy:n tehtävänä on organisoida metalli-
pakkausten hyötykäyttö Suomessa niin, että EU:n asettama 
kierrätysvaatimus saavutetaan 
 
Metallipakkausten tuottajayhteisö Mepakin osakkaina on koko pakkausketju: Elintarviketeollisuus-
liitto ry, Väriteollisuusyhdistys ry, Painoväriyhdistys ry, Öljyalan Palvelukeskus Oy, Suomen 
Aerosoliyhdistys ry, Päivittäistavarakauppa ry, Rakennus- ja sisustustarvikekauppayhdistys Rasi ry, 
Crown Pakkaus Oy, Metalpak Oy, Finn-Korkki Oy, Onni Forsell Oy ja Paketo Oy. Yhtiön hallitus 
päättää pakkaajilta ja pakattujen tuotteiden maahantuojilta perittävän hyötykäyttömaksun 
suuruuden. Mepak on yhtiöjärjestyksensä mukaisesti voittoa tavoittelematon. 
 
Pakkauspellin hyötykäyttö 
 
Suomen lainsäädäntö velvoittaa vähentämään pakkausjätteen määrää lisäämällä uudelleen- ja 
hyötykäyttöä. Hyötykäytön varmentamiseksi Mepak on tehnyt pakkauspellin hyötykäyttöön 
ohjaamista koskevat yhteistyösopimukset Kuusakoski Oy:n,  Stena Recycling Oy:n ja Kajaanin 
Romu Oy:n kanssa. Sopimuksen mukaan ne ottavat vastaan rekisteröityneiltä romun toimittajilta 
pakkauspeltiä murskauslaitoksissaan ja vastaanottopisteissään sekä toimittavat pakkausmurskeen 
edelleen hyötykäyttöön uusioraaka-aineeksi. Lisäksi vastaanottopisteenä toimii sopimuksen mukaan 
Eurajoen Romu Oy.   
 
 

Pakkauspelti käsittää tinatusta teräslevystä valmistetut            
pakkaukset kuten säilyketölkit, maalipurkit, metalli-  
kannet ja kruunukorkit sekä alumiinista valmistetut 
pakkaukset kuten vuoat, kierrekorkit, aerosoli- ja 
juomatölkit. Teräspakkaukset kuten tynnyrit, vanteet, 
kontit  ja rullakot eivät kuulu Mepakin maksaman tuen 
piiriin, mutta ne kelpaavat metallien kierrätykseen ja 
edelleen kotimaisen terästeollisuuden raaka-aineeksi. 
Pantillisten juomatölkkien kierrätys on Suomen    
Palautuspakkaus Oy PALPA:n vastuulla. 
 
Rekisteröityminen hyväksytyksi toimittajaksi  
edellyttää aina sopimuksen tekemistä Mepakin kanssa,  
jolloin samalla sitoudutaan noudattamaan sovittuja   
vastaanottoehtoja. Rekisteröityminen on ilmaista ja  
järjestelmä on avoin kaikille sopimuksen tehneille  
yrityksille tai yhteisöille. Jotta yritys voi osallistua  
metallipakkausten kierrätysjärjestelmään, on sen ensin  
palautettava sopimuslomake allekirjoitettuna Mepakille. 
Lomake on tulostettavissa: www.mepak.fi. 

 
  
Suomen johtava ympäristöalan yritys Lassila & Tikanoja Oyj ja Mepak ovat tehneet 
yhteistyösopimuksen kampanjoidakseen metallipakkausten maanlaajuista keräystoimintaa. 
Käytäntö on tuonut entistä paremmat mahdollisuudet myös kuluttajapakkausten kierrätykselle. 
 
 

http://www.mepak.fi/
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Ympäristövaikutuksia on selvitetty 
Käytettyjen metallipakkausten murskauksen ja sulatuksen ympäristövaikutuksista on tehty 
tutkimus. Tulokset osoittavat, että maaliastioiden käsittely on ympäristön kannalta romuautojen 
käsittelyä edullisempaa. Kierrätys säästää energiaa neitseellisen raaka-aineen käyttöön verrattuna 
teräs- ja tinapeltipakkausten valmistuksessa 75 % ja alumiinipakkauksissa 95 %. Jokaisessa metalli-
pakkauksessa on yli neljännes kierrätettyä materiaalia. Metallin laatu ei huonone kierrätyksessä. 
VTT on tehnyt tutkimuksen pienmetallin erilliskeräämisestä asuinkiinteistöissä: www.mepak.fi. 
 
Hyötykäyttömaksut mahdollistavat kierrätyksen 
Hyötykäyttötoiminta rahoitetaan metallipakkauksia käyttävien pakkaajien ja maahantuojien 
maksamilla hyötykäyttömaksuilla. Vuodeksi 2012 Mepak-Kierrätys Oy:n hallitus on vahvistanut 
hyötykäyttömaksun suuruudeksi tinapelti- ja alumiinipakkauksilta 24 € tonnilta (alv 0 %)  sekä 
teräspakkauksilta 5 € tonnilta. EU:n asettama metallipakkausten kierrätysvaatimus on 50 %  
vuodesta 2008 alkaen. Vaatimus saavutettiin Suomessa jo vuonna 2003.  
 
Pakkauspellin vastaanottopisteet ja hinnat vuonna 2012 
 

  Murskainlaitokset 

   Alueterminaalit 

 

 
Kuusakoski Oy 

 Vantaa, Heinola,  
Airaksela (Kuopio) 
 Lapua 

 Iisalmi, Imatra, Joensuu, Jyväskylä, 
Kajaani, Kalajoki, Karjaa, Kivikko, Kotka, 
Lahti, Laihia, Lapua, Oulu, Pori, Rauma, 
Tampere, Turku 

Stena Recycling Oy 
 Pori 

 Joensuu, Jyväskylä, Kotka, Lahti, 
Lappeenranta, Nokia, Oulu, Pori, Pusula, 
Riihimäki, Tarvasjoki, Vantaa, Vaasa,  
 

Kajaanin Romu Oy 
           Kajaani 
 
Eurajoen Romu Oy 

 
 Eurajoki 

 
 

Romun toimittajalle maksetaan vuonna 2012 korvauksena vastaanottotarkastuksessa hyväksytystä 
tinapelti- ja alumiinipakkausromusta 

• toimitettuna murskauslaitokseen tai  vastaanottopisteeseen 10 €/tn (alv 0 %) 
 

Yhteystiedot:       Mepak-Kierrätys Oy,  PL 5, 00811 Helsinki, puhelin 0500 508 463,                                             
                            email: heikki.riste@mepak.fi 
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